

鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场
预算审核报告书

GXHS-2025-014

广西合胜工程咨询有限公司

二〇二五年四月二十四日



鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

预算审核报告

鹿寨县教育局：

我公司对由贵单位报送的《鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场》进行了审核，相关工程预算书及施工图等资料的真实性及完整性由建设（代建）单位鹿寨县教育局负责。我公司遵循“客观公正、科学合理”的原则以及规定的审核程序，完成了审核任务。审核情况如下：

一、工程概况

工程名称：鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

建设地址：鹿寨县拉沟乡中心校

建设单位：鹿寨县教育局

二、预算审核主要内容

本工程为鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场。本工程主要内容为新建足球场。

三、审核依据

(1) 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；

(2) 《建设工程工程量清单计算规范(GB50854~50862-2013)广西壮族自治区实施细则》；

(3) 2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套的费用定额；

(4) 2013年《广西壮族自治区建筑装饰装修工程消耗量定额》及配套的费用定额；

(5) 2011年《广西壮族自治区拆除工程消耗量定额》及配套的费用定额；

(6) 2022年《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》及配套的费用定额；
(7) 2015年《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》及配套的费用定额；
(8) 自治区住房城乡建设厅关于颁发2016年《广西壮族自治区建设工程费用定额》的通知，桂建标[2016]16号；

(9) 《关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》（桂建标[2023]7号）文件，管理费及利润按中值费率计算；

(10) 《关于调整建设工程计价增值税税率的通知》（桂造价[2019] 12号）文件；

(11) 本项目采用《柳州市建设工程造价信息》2025年第2期鹿寨县部分含税价格，鹿寨县部分没有的材料价，按柳州市部分含税价格计，柳州市部分也没有的，按市场询价中等含税价格计；

(12) 计价软件版本为博奥云版本；

(13) 广西壮族自治区及柳州市颁发的有关政策性调整工程费用文件；

(14) 送审预算书等有关资料。

四、审核结果

鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场送审预算造价 780957.35 元，审核工程预算造价 756827.4 元，净核减工程造价 24129.95 元，净核减率为 3.09%。
该审核预算造价已经过送审单位及编制单位核对并确认。

五、审核情况说明(核减核增说明)

(一) 主要核减核增原因：

1、人行道块料铺设，送审工程量 34 m²，送审单价为：62.34 元/m²。审核工程量 34 m²，审核单价为：99.07 元/m²，该项核增 1248.82 元。

2、电缆井，送审工程量3座，送审单价为：526.75元/座。审核工程量3座，审核单价为：906.83元/座，该项核增1140.24元。

3、现浇基础，送审工程量6座，送审单价为：2580.29元/座。审核工程量6座，审核单价为：3724.12元/座，该项核增6862.98元。

4、高杆灯，送审工程量4套，送审单价为：18484.05元/套。审核工程量4套，审核单价为：10000.05元/套，该项核减33936元。

5、规费、税金项目，送审造价为：6282.09元，审核造价为：5408.41元，该项核减873.68元。

（二）其他情况说明：

详见工程审核对比分析表。

六、审核建议

建议建设单位应根据审核的预算进行招标；并在施工过程中把好造价关，严格控制项目建设总投资、建设规模和建设标准。

七、其他需要说明的情况

审核对送审工程量清单中部分项目特征描述不清、工程量有误的部分进行了更正。

附： 1、工程审核定案表

2、工程审核对比分析表

3、预算书

广西合胜工程咨询有限公司

2025年4月24日



建设项目预算审核定案表

工程名称：鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

序号	工程名称	送审造价(元)	审定造价(元)	审定结果			
				核增额(元)	核减额(元)	净核减(-) 净核增(+)	净核减率(-) 净核增率(+)
1	鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场	780957.35	756827.40	10853.44	-34983.39	-24129.95	-3.09%
	合计	780957.35	756827.40	10853.44	-34983.39	-24129.95	-3.09%
建设单位意见:		审核单位意见:		(公章)			
负责人签章:		审核人员签字:		(公章)			
2025 年 4 月 28 日		复核人员签字:		年 月 日			

建设工程预算审核对比表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

序 号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	送审工程量/价				审核工程量/价				差异			备注
			计量 单位	工 程 量	综 合 单 价	合 价	工 程 量	综 合 单 价	合 价	核 减	核 增	净核增(+) 净核减(-)		
		鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场- 市政												
1	041001001001	拆除路面	m²	2279.000	24.24	55242.96	2279.00	24.24	55242.96	0.00	0.00	0.00		
2	011601001001	砖砌体拆除		3.670	108.85	399.48	3.67	108.85	399.48	0.00	0.00	0.00		
3	041001008001	拆除混凝土结构		7.200	206.38	1485.94	7.20	206.38	1485.94	0.00	0.00	0.00		
4	041001002001	拆除人行道	m²	34.000	11.87	403.58	34.00	11.87	403.58	0.00	0.00	0.00		
5	041001001002	拆除路面	m²	6.500	20.03	130.20	6.15	20.03	123.18	-7.02	0.00	-7.02	工程量差异	
6	040101002001	挖沟槽土方		60.300	4.18	252.05	60.30	4.18	252.05	0.00	0.00	0.00		
7	040103001001	回填方		13.400	150.07	2010.94	13.40	149.76	2006.78	-4.16	0.00	-4.16	单价差异	
8	040103001002	回填方		33.500	18.17	608.70	33.50	18.10	606.35	-2.35	0.00	-2.35	单价差异	
9	040103002001	余方弃置		847.470	10.65	9025.56	26.80	10.65	285.42					
10	桂040103003001	土石方运输每增1km	• km	3389.880	1.52	5152.62	107.20	1.52	162.94					
11	010103002001	余渣弃置					820.57	9.32	7647.71					
12	桂010103003001	石方运输增（减）m3• km	• km				3282.28	2.19	7188.19					
13	040202001001	路床(槽)整形	m²	2286.500	3.92	8963.08	2286.15	3.92	8961.71	-1.37	0.00	-1.37	工程量差异	
14	040202011001	150厚碎石垫层压实	m²	2286.500	31.29	71544.59	2286.15	31.29	71533.63	-10.96	0.00	-10.96	工程量差异	
15	040203007001	水泥混凝土	m²	2286.500	75.69	173065.19	2286.15	75.69	173038.69	-26.50	0.00	-26.50	工程量差异	
16	040204002001	人行道块料铺设	m²	34.000	62.34	2119.56	34.00	99.07	3368.38		1248.82	1248.82	单价差异	
17	04B-001	人工草皮	m²	1535.000	139.05	213441.75	1535.00	139.05	213441.75	0.00	0.00	0.00		
18	04B-002	硅PU地面	m²	745.000	133.90	99755.50	745.00	133.90	99755.50	0.00	0.00	0.00		
19	010507004001	台阶		7.200	550.60	3964.32	7.20	548.41	3948.55	-15.77	0.00	-15.77	单价差异	
20	041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘 机 1.0m³以内	台•次	1.000	1231.66	1231.66	1.000	1231.66	1231.66	0.00	0.00	0.00		

建设工程预算审核对比表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

序 号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	送审工程量/价			审核工程量/价			差异			备注
			计量 单位	工程 量	综合单价	合 价	工程 量	综合单价	合 价	核减	核增	
21	041106001002	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1.000	1210.41	1210.41	1.000	1210.41	1210.41	0.00	0.00	
22		鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场- 灯光										
23	030404017001	配电箱AL	台	1.00	1283.50	1283.50	1.000	1283.50	1283.50	0.00	0.00	单价差异
24	030409002001	接地母线,镀锌扁钢接地线-25*4	m	134.00	14.14	1894.76	134.000	16.78	2248.52	353.76	353.76	单价差异
25	030409001001	接地极, 50*5, L=2.5M	根	15.00	66.64	999.60	15.000	66.64	999.60	0.00	0.00	
26	030408003001	电缆保护管PE50	m	175.00	22.11	3869.25	175.000	22.11	3869.25	0.00	0.00	
27	030408001001	电力电缆VV22-0.6/1kv-2*10mm2	m	175.00	35.05	6133.75	175.000	35.05	6133.75	0.00	0.00	
28	030411004001	配线BV-3*1.5mm2	m	68.00	3.61	245.48	68.000	2.74	186.32	-59.16	-59.16	单价差异
29	030408006001	电力电缆头	个	4.000	75.73	302.92	4.000	75.73	302.92	0.00	0.00	
30	030412009001	高杆灯	套	4.000	18484.05	73936.20	4.000	10000.05	40000.20	-33936.00	-33936.00	单价差异
31	桂030413007001	电缆井	座	3.000	526.75	1580.25	3.000	906.83	2720.49	1140.24	1140.24	单价差异
32	桂030413011001	现浇基础	座	6.000	2580.29	15481.74	6.000	3724.12	22344.72	6862.98	6862.98	单价差异
										-34063.29	10711.88	-23351.41
		分部分项工程和单价措施项目清 单计价合计				755735.54			732384.13		0.00	
		总价措施项目清单计价合计				17393.46			17535.02	141.56	141.56	
		其他项目清单计价合计				1546.26			1499.84		0.00	
		税前项目清单计价合计									0.00	
		规费、税金项目清单计价合计				6282.09			5408.41	-873.68	-873.68	计算基数变化
		其中:增值税				3303.71			2533.02			
		工程总造价=1+2+3+4+5				780957.35			756827.40	-34983.39	10853.44	-24129.95

工 程 预 算 书

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

建设单位:

鹿寨县教育局



工程造价: 756827.4元

施工单位:

建筑面积: m²

编制单位:

审核单位:

广西合胜工程咨询有限公司



编制日期: 2025年04月24日

编制人:

编制人证号:



审核人:

审核人证号:



软件名称及版本号:博奥云计价软件

工程计价软件测评合格编号:2019J02

总 说 明

第1页 共1页

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

一、工程概况:本工程为鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场。

二、编制依据:

1. 施工图。

2. 套用定额、费率及计价规范:

- (1) 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)及广西壮族自治区实施细则(修订本)。
- (2) 《广西壮族自治区建筑装饰装修建筑工程消耗量定额》(2013年)及其费用定额。
- (3) 《广西壮族自治区安装工程消耗量定额》(2015年)及其费用定额。
- (4) 《广西壮族自治区拆除工程消耗量定额》(2011年)及其费用定额。
- (5) 《广西壮族自治区市政工程消耗量定额》(2022年)及其费用定额。
- (6) 《自治区住房城乡建设厅关于颁布2016年<广西壮族自治区建设工程费用定额>的通知》(桂建标[2016]16号)。
- (7) 《自治区住房城乡建设厅关于建筑业实施营业税改征增值税后广西壮族自治区建设工程计价依据调整的通知》(桂建标[2016]17号),增值税按简易计税方法计。
- (8) 《自治区住房城乡建设厅关于调整建设工程定额人工费及有关费率的通知》(桂建标[2023]7号)。
- (9) 费率按中值计取。

3. 依据桂建发(2023)6号本工程施工安全生产责任保险费按部分项工程费及措施项目费(含单价及总价措施项目费)为计算基数乘以0.2%计入暂估价,工程结算时,由发承包双方根据工程实际情况确认的安全生产责任保险费计入工程造价。

4. 材料价:参考《柳州市建设工程造价信息》2025年第2期鹿寨县部分含税价格,鹿寨县部分没有的材料价,按柳州市部分含税价格计,柳州市部分也没有的,按市场询价中等含税价格计。

5. 本预算混凝土为商品混凝土,用砂均按机制砂考虑,如实际施工采用天然砂,应按规定办理签证并保存相关影像资料。

6. 本工程甲供材料为:水。

三、其他说明:

1. 本工程预算软件采用博奥云清单计价软件V16。

单位工程预算汇总表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场				第1页 共2页	
序号	汇总内容		金额(元)	备注	
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-市政					
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计			652294.86	
1.1	其中:暂估价				
2	总价措施项目费用合计			15891.49	
2.1	其中:安全文明施工费			12224.23	
3	其他项目费用合计			1336.37	
4	建筑安装工程费=1+2+3			669522.72	
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-灯光					
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计			80089.27	
1.1	其中:暂估价				
2	总价措施项目清单计价合计			1643.53	
2.1	其中:安全文明施工费			1195.30	
3	其他项目清单计价合计			163.47	
4	税前项目清单计价合计				
5	规费、税金项目清单计价合计			5408.41	
5.1	其中:增值税			2533.02	
6	工程总造价=1+2+3+4+5			87304.68	
工程项目汇总					
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计			732384.13	
1.1	其中:暂估价				
2	总价措施项目费用合计			17535.02	
2.1	其中:安全文明施工费			13419.53	

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第1页 共8页

鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-市政											
定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中： 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	分部分项工程				649852.79						
1.	土石方工程				75804.58						
041001001001	拆除路面	m²	2279.00	24.24	55242.96	1.05		15.88	4.40	2.20	
	破除200厚混凝土面层及150厚碎石垫层										
C1-0409换	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度15cm[实际20]	100m²	22.7900	1726.81	39354.00	74.75		1131.37	313.59	156.80	
	拆除混合料基层 岩石破碎机拆除 水泥稳定碎（砾）石基层、水泥稳定土基层 厚度15cm	100m²	22.7900	696.65	15876.65	30.24		456.35	126.51	63.26	
C1-0413	砖砌体拆除		3.67	108.85	399.48	76.03			19.77	9.88	
	拆除原砖砌沙池										
07010036	拆除砌体 零星砌体	10	0.367	1088.55	399.50	760.32			197.68	98.84	
041001008001	拆除混凝土结构		7.20	206.38	1485.94	8.96		135.19	37.48	18.74	
	台阶										
C1-0439	拆除混凝土构筑物 岩石破碎机拆除 混凝土	10	0.720	2063.89	1486.00	89.63		1351.94	374.81	187.40	
041001002001	拆除人行道	m²	34.00	11.87	403.58	5.23	0.08	3.00	2.14	1.07	
	破除透水砖地面										
C1-0419	拆除人行道 风镐拆除 石质块料面层 含砂浆结合层	100m²	0.3400	1186.26	403.33	522.65	8.28	299.96	213.88	106.94	
041001001002	拆除路面	m²	6.15	20.03	123.18	0.87		13.12	3.64	1.82	

表一-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第2页 共8页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	破除150厚混凝土面层及150厚碎石垫层										
C1-0409	拆除水泥混凝土路面 岩石破碎机拆除 厚度 15cm	100m ²	0.0615	1306.23	80.33	56.70		855.66	237.21	118.61	
C1-0413	拆除混合料基层 岩石破碎机拆除 水泥稳定碎(砾)石基层、水泥稳定土基层 厚度 15cm	100m ²	0.0615	696.65	42.84	30.24		456.35	126.51	63.26	
040101002001	挖沟槽土方		60.30	4.18	252.05	0.40		3.07	0.42	0.17	
	电缆沟开挖:三类土										
C1-0025	挖掘机挖沟槽、基坑土方斗容量 1.25m ³ 装车 三类土	1000	0.06030	4182.07	252.18	400.00		3070.30	416.44	173.52	
040103001001	回填方		13.40	149.76	2006.78	0.60	130.74	11.93	1.50	0.63	
	电缆沟基础回填砂										
C1-01115换	沟槽(台、井背)液压打夯机回填 砂	100	0.1340	14976.95	2006.91	60.48	13073.85	1193.26	150.45	62.69	
040103001002	回填方		33.50	18.10	606.35	0.60		14.42	1.80	0.75	
	利用原土回填										
C1-01117换	沟槽(台、井背)液压打夯机回填 土	100	0.3350	1810.44	606.50	60.48		1441.83	180.28	75.12	
040103002001	余方弃置		26.80	10.65	285.42	0.40		8.44	1.06	0.44	
	拆除土方外运,起步1KM										
C1-0137	装载机装土 斗容量(3m ³ 内)	1000	0.02680	5229.26	140.14	400.01		3939.27	520.71	216.96	
C1-0145	自卸汽车运土方(运距1km内) 20t	1000	0.02680	5420.38	145.27			4497.87	539.74	224.89	
桂040103003001	土石方运输每增1km	• km	107.20	1.52	162.94			1.27	0.15	0.06	

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第3页 共8页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	每增运1KM费用, 工程量暂按增运4KM计算, 结算按实际运距办理签证										
C1-0148	自卸汽车运土方 (每增加1km运距) 20t	1000	0.10720	1531.05	164.13			1270.48	152.46	63.52	
010103002001	余渣弃置		820.57	9.32	7647.71			7.73	0.93	0.39	
	余渣起步运距1KM										
C1-0151	自卸汽车运土方 (运距1km内) 20t	1000	0.82057	9312.61	7641.65			7727.67	927.32	386.38	
桂010103003001	石方运输增 (减) m3 • km	• km	3282.28	2.19	7188.19			1.82	0.22	0.09	
	每增运1KM费用, 工程量暂按增运4KM计算, 结算按实际运距办理签证										
C1-0154	自卸汽车运土方 (每增加1km运距) 20t	1000	3.28228	2195.72	7206.97			1822.03	218.64	91.10	
3.	道路工程				574048.21						
040202001001	路床(槽)整形	m²	2286.15	3.92	8961.71	0.36		2.38	0.71	0.36	
	压实符合设计要求										
C2-0001	路床整形 路床碾压	100m²	22.8615	391.62	8953.02	35.90		237.63	71.12	35.56	
040202011001	150厚碎石垫层压实	m²	2286.15	31.29	71533.63	2.13	19.79	5.49	1.98	0.99	
C2-0021换	级配碎石摊铺 厚20cm[实际15]	100m²	22.8615	3128.76	71528.15	212.60	1979.09	548.94	198.00	99.00	
040203007001	水泥混凝土	m³	2286.15	75.69	173038.69	7.78	62.50	0.13	2.05	1.03	
	150厚C25混凝土										
C2-0115换	水泥混凝土路面 厚度22cm[实际15] (换:预拌普通混凝土 C25)	100m²	22.8615	7336.43	167721.79	647.60	6219.36	2.32	168.98	84.49	

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场												第4页 共8页	
定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)						其中: 暂估价	
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润			
C2-0123	锯缝机锯缝 缝深 (cm) 5	100m	4.0742	1305.48	5318.79	729.50	173.24	57.71	204.67	102.34			
040204002001	人行道块料铺设 素土夯实 150厚碎石粉垫层 30厚粗砂 235*115*60透水砖缝宽2-3.粗砂扫缝	m²	34.00	99.07	3368.38	24.45	61.87	0.23	6.42	3.21			
C2-0131换	人行道块料铺设 垫层 碎石	10	0.510	1516.68	773.51	230.00	1131.43	15.37	63.80	31.90			
C2-0145换	预制混凝土块料 砂垫层 每块面积 0.1m2 内	100m²	0.3400	7630.67	2594.43	2100.00	4489.42		546.00	273.00			
04B-001	人工草皮 人造草坪面层 (绒长50, 内填石英砂、环保 橡胶颗粒) 所有人工草坪场地外边安装压边线 (成品橡 胶收口条) 含画线	m²	1535.00	139.05	213441.75		135.00						
B-换	人工草皮	m²	1535.00	139.05	213441.75		135.00						
04B-002	硅PU地面 含画线等全部工序 耐磨面层1mm, 加强层1道, 缓冲层4mm 防水底漆处理一道 打磨酸洗	m²	745.00	133.90	99755.50		130.00						

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第5页 共8页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
B-换	硅PU地面	m²	745.00	133.90	99755.50		130.00				
010507004001	台阶		7.20	548.41	3948.55	124.10	355.52	3.18	33.09	16.55	
	C20混凝土台阶										
C1-0208换	现浇混凝土台阶 [预拌普通混凝土 C20]	10	0.720	4692.02	3378.25	811.00	3398.60	21.20	216.37	108.19	
C1-0209	现浇混凝土台阶模板	10m²投影面积	1.200	475.22	570.26	258.00	93.96	6.33	68.73	34.36	
	单价措施项目				2442.07						
041106	大型机械、设备进出场及安拆、使用				2442.07						
041106001001	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台·次	1	1231.66	1231.66	100.00	121.84	672.63	200.88	100.44	
C1-0505	大型机械场外运输费 履带式挖掘机 1.0m3以内	台次	1	1231.66	1231.66	100.00	121.84	672.63	200.88	100.44	
041106001002	大型机械场外运输费 压路机	台·次	1	1210.41	1210.41	100.00	106.24	669.01	199.94	99.97	
C1-0514	大型机械场外运输费 压路机	台次	1	1210.41	1210.41	100.00	106.24	669.01	199.94	99.97	
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-灯光					80089.27						
	分部分项工程				80089.27						
4.	B4 电气设备安装工程				80089.27						
030404017001	配电箱AL	台	1	1283.50	1283.50	153.39	1035.14	25.40	46.38	23.19	
B4-0303换	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长m) 1.5	台	1	1283.50	1283.50	153.39	1035.14	25.40	46.38	23.19	
030409002001	接地母线, 镀锌扁钢接地线-25*4	m	134.00	16.78	2248.52	7.31	6.02	0.43	2.01	1.01	

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第6页 共8页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
B4-1201换	铜接地母线敷设 户外钢接地母线敷设	10m	13.400	167.81	2248.65	73.14	60.18	4.34	20.10	10.05	
030409001001	接地极, 50*5, L=2.5M	根	15	66.64	999.60	32.01	10.10	8.69	10.56	5.28	
B4-1188换	接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	根	15	66.64	999.60	32.01	10.10	8.69	10.56	5.28	
030408003001	电缆保护管PE50	m	175.00	22.11	3869.25	4.50	14.60	0.91	1.40	0.70	
B4-0814换	塑料管埋地敷设公称直径(mm以内) 50	100m	1.7500	2210.52	3868.41	449.57	1459.09	91.38	140.32	70.16	
030408001001	电力电缆VV22-0.6/1kv-2*10mm2	m	175.00	35.05	6133.75	2.97	30.68	0.17	0.82	0.41	
B4-0992换	铜芯电力电缆敷设 普通敷设 电缆(截面mm²以下)10	100m	1.7500	3504.76	6133.33	296.78	3068.33	17.40	81.50	40.75	
030411004001	配线BV-3*1.5mm2	m	68.00	2.74	186.32	0.57	1.95		0.15	0.07	
B4-1563换	管内穿线 照明线路 铜芯 导线截面(mm²以内) 1.5	100m单 线	0.6800	273.62	186.06	56.62	194.97		14.69	7.34	
030408006001	电力电缆头	个	4	75.73	302.92	21.57	45.76		5.60	2.80	
B4-1048	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 (1kV以下截面mm²以下)16	个	4	75.73	302.92	21.57	45.76		5.60	2.80	
030412009001	高杆灯 15米灯杆, 4盏400W球场专用LED投光灯, Ra ≥60, 眩光指数 (GR) ≤35, TCP ≥5000K 灯杆主杆直径: 上为100mm下为290mm, 灯杆分为两套, 壁厚为6mm 灯具防护等级 ≥ IP65, 光通量120LM/W, 即48000LM/每盏	套	4	10000.05	40000.20	126.61	9698.12	90.75	56.38	28.19	

表-08

分部分项工程和单价措施项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第7页 共8页

定额编号	定额名称	单位	工程量	单价(元)	合价(元)	单价分析(元)					其中: 暂估价
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
	带1.5M接闪杆, 每条回路配BV-2*2.5mm2支 线长17M										
B4-1928换	一般路灯安装 双臂悬挑灯安装 臂长 2.5m 以下	10套	0.4	100000.56	40000.22	1266.07	96981.20	907.54	563.83	281.92	
桂030413007001	电缆井 150mm厚C15混凝土 M5水泥砂浆砌筑 400*400球墨铸铁井盖及井圈	座	3	906.83	2720.49	183.44	642.20	7.06	49.42	24.71	
B4-2056换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 垫层	10	0.045	5260.33	236.71	1252.29	3294.60	162.82	367.08	183.54	
B4-2058换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 矩形砖砌	10	0.184	5752.49	1058.46	1431.61	3659.24	75.30	390.89	195.45	
B4-2059换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 井墙1: 2水 泥防水砂浆厚20mm	100m²	0.0480	2992.29	143.63	1746.54	566.17		453.05	226.53	
B4-2061换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 铸铁井盖 、座安装	套	3	427.23	1281.69	48.91	359.29		12.69	6.34	
桂030413011001	现浇基础 C30混凝土路灯基础 C15混凝土垫层 预埋铁件	座	6	3724.12	22344.72	654.74	2549.81	190.62	219.30	109.65	
B4-2063换	路灯基础、接线井 现浇基础 C15混凝土基 础		1.54	558.79	860.54	103.00	359.27	40.63	37.26	18.63	
B4-2063换	路灯基础、接线井 现浇基础 C30混凝土基 础		25.75	602.89	15524.42	103.00	403.37	40.63	37.26	18.63	

表一08

其他项目费用表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场		项目名称	计算公式	金额(元)
序号				
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-市政				1336.37
1	暂列金额		明细详见表-11-1	
2	材料暂估价		明细详见表-11-2	
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3	
4	计日工		明细详见表-11-4	
5	总承包服务费		明细详见表-11-5	
6	安全生产责任保险费暂估价		分部分项工程费及措施项目费	1336.37
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-灯光				163.47
1	暂列金额		明细详见表-12-1	
2	材料暂估价		明细详见表-12-2	
3	专业工程暂估价		明细详见表-12-3	
4	计日工		明细详见表-12-4	
5	总承包服务费		明细详见表-12-5	
6	安全生产责任保险费暂估价		分部分项工程费及措施项目费	163.47
	合 计			1499.84

注:材料(工程设备)暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

规费、增值税计价表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-市政				
鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场-灯光				
1	规费	1.1+1.2+1.3		5408.41
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (8030.57+0)		2537.66
1.1.1	养老保险费		29.35	2356.97
1.1.2	养老保险费		17.22	1382.86
1.1.3	失业保险费		0.34	27.30
1.1.4	医疗保险费		10.25	823.13
1.1.5	生育保险费		0.64	51.40
1.2	工伤保险费		0.90	72.28
1.3	住房公积金		1.85	148.57
	工程排污费		0.40	32.12
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目 费+规费	3.40	2870.75
2.1	增值税		3.00	2533.02
2.2	城市维护建设税		0.15	126.65
2.3	教育附加费		0.09	75.99
2.4	地方教育附加费		0.06	50.66
2.5	水利建设基金		0.10	84.43
	合 计			5408.41

主要材料及价格表

工程名称:鹿寨县拉沟乡中心校新建足球场

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价 (元)
1	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日	4.360	64.00
2	030183001	铁钉(综合)	kg	3.002	4.80
3	030183001	铁钉(综合)	kg	1.776	4.80
4	032116001	铁件(综合)	kg	653.496	6.45
5	040301004	中砂		17.153	102.54
6	040502001	碎石(综合)		6.763	85.00
7	040502003	碎石 5~20mm		159.116	87.55
8	040502004	碎石 5~40mm		132.597	87.55
9	040701006	石屑		238.674	82.00
10	050306002	周转枋材		0.012	1178.29
11	050306002	周转枋材		0.137	1178.29
12	050306003	周转板材		0.074	1178.29
13	130102001	调和漆(综合)	kg	0.030	11.60
14	130503001	沥青漆	kg	1.640	11.59
15	143520001	隔离剂	kg	0.600	1.26
16	341101001	水		226.751	2.91
17	350102003	组合钢模板	kg	28.382	5.99
18	043104003	预拌普通混凝土 C20		7.308	334.00
19	043104004	预拌普通混凝土 C25		349.781	348.00
20	042702005Z.1	235*115*60透水砖	m²	34.680	35.00
21	140301004	国V汽油 92#	kg	19.414	10.74
22	140301004	汽油 92#	kg	38.553	10.74

